
 

  

 

 

 

勉強会のご案内 

記 

 場所： 大山街道ふるさと館 
             川崎市高津区溝口 3-13-3  
                     2階イベントホール 

下記 QR コードを読み取っていただき Google フォームにてご回答ください 

拝啓  

時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さてこの度、下記の通り勉強会を開催することになりました。 

ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席ください 

ますようご案内申し上げます。                  

演者： 田園二子クリニック 

院長 高崎 啓孝 

2025 年 5 月 16 日(金)までにお願いいたします。 

お問い合わせ先：事務長代理 豊島 TEL：044-850-2122                    

【がん検診の正しい知識】 

日 時：2025 年 5 月 22 日(木) 
19:00～20:00 


